AME170807963

Vendedor Vía de embarque

Avigrupo Mexico SA de CV

Orden de compra

Cliente

Condiciones

Contado

03/may./2022 16:46:54

Pachuca de Soto, Hidalgo CP: 42083

Boulevard Nuevo Hidalgo 271-25

Las Colonias

282.76

45.24

Subtotal

Iva

(Trescientos veintiocho pesos 00/100 m.n.)

328.00Total

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: 483AE34A-DFD1-0843-A29F-C67EDA5950C5  Fecha de certificación: 03/may./2022 16:47:40

Certificado del emisor: 00001000000412315358  Certificado del SAT: